UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°i 87 f /96

O PRESIDENIE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRA..~ÍLIAE PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de
suas atribuições estatutárias, e tendo em vista o disposto no art. 20, da Lei n° 8.112, de 11 de
dezembro de 1990, e a Resolução/CEPE n" 133/95,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da Avaliação de Estágio Probatório
do Professor BELIDSON DIAS BEZERRA JÚNIOR (VIS), matricula n" 140601,
referente ao período de 19/08/94 a 18/04/96, constante do processo n° 23106.002346/96-01.

Brasília, 11 deoaU --tó de 1996

l_~~
JOÃo -X::~~TODOROV

Reitor